

Af Samme:

89) § 9de Linie: „4“ ændres til: „2“.

Af Samme:

90) § 11te Linie: Ordene: „4 Stabssergenter“ udgaa.

Af Samme:

91) § 14de Linie: Ordene: „indtil“ og „af hvilke 2 skulle være til Tjeneste i Fredstid, de øvrige kunne være hjemsendte“ udgaa.

Af Samme:

92) § 17de Linie: „Forstærkningen“ ændres til: „Landeværnet“.

Til § 36.

Af Samme:

93) § 4de Linie: Ordene „2 Oversergenter“ ændres til:

„1 Stabssergent,
1 Oversergent“.

Af Samme:

94) § 6te Linie: Ordet „Forstærkningen“ ændres til: „Landeværnet“.

Til § 37.

Af Samme:

95) Paragrafen affattes saaledes:

„Ved hvert Liniefopagni:

1 Kompagnichef, Kapitain,
2 Premierlieutenanter,
4 Sekondlieutenanter,
1 Kommandersergent,
1 Oversergent,
5 Sergenter,
8 Korporaler, af hvilke 2 kunne være til Tjeneste i Fredstid,
1 Trompeter“.

Til § 38.

Af Samme:

96) § 1ste Linie: Ordet „Forstærkningsbataillon“ ændres til: „Landeværnsbataillon“ og „Forstærkningen“ til: „Landeværnet“.

Af Samme:

97) § 4de Linie: Ordene „Sekondlieutenant hjemsendt i Fredstid“ ændres til: „Lieutenant af Landeværnet“.

Af Samme:

98) § 7de Linie: Ordet „Forstærkningen“ ændres til: „Landeværnet“.

Af Samme:

99) § 8de Linie: Ordene „Sekondlieutenanter hjemsendte i Fredstid“ ændres til: „Lieutenanter af Landeværnet“.

Af Samme:

Ny § 39.

100) Chefen for Ingenieurregimentet er Oberst. Ved Regimentetsstaben:

1 Adjutant, Premierlieutenant,
1 Stabssergent,
2 Oversergenter,
1 Bygningsskriver,
1 Legner.

Ved Regimentet ere ansatte:

7 Kompagnichefer, Kapitainer,
9 Premierlieutenanter,
9 Sekondlieutenanter, af hvilke 5 kunne være til Tjeneste i Fredstid, de øvrige skulle være hjemsendte,
7 Kommandersergenter,
7 Oversergenter,
35 Sergenter,
63 Korporaler, af hvilke 14 kunne være til Tjeneste i Fredstid, de øvrige skulle være hjemsendte.
4 Hornblædere.

Desuden have til Raadighed for Ingenieurregimentet:

2 Oberstlieutenanter,
5 Kapitainer,
3 Premierlieutenanter,
1 Stabssergent,
6 Oversergenter,
2 Materialforvaltere.

Til delvis at kunne erstatte Reservecompagniernes Kompagnichefer, hvis der paa Krigsfod maa gives dem en anden Anvendelse, have desuden 2 Kapitainer af Landeværnet.

Til § 41.

Af Samme:

101) Paragrafen udgaa.

Til § 42.

Af Samme:

102) Paragrafen udgaa.

Til § 43.

Af Samme:

103) Paragrafen udgaa.

Til § 44.

Af Samme:

104) § 4de Linie ændres „3“ til „2“.
§ 5te Linie ændres „9“ til „8“.
§ 10de Linie ændres „14“ til „12“.